



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 22/03/2023 17:13

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 276213038
COTAÇÃO Nº 35608 - MATERIAIS DE ESCRITORIO E INFORMATICA - HEAPA MAR/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

| | |
|-----------------------------|---|
| Contato: | Danielly Cruz (62) 3956-2998 |
| Inserção da Cotação: | 14/03/2023 11:24:00 |
| Vencimento: | 20/03/2023 15:00:00 |
| Forma de Pagamento: | 30 ddl - Depósito Bancário |
| Observações: | -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência. |
| Termos e Condições: | ---*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação. |
| Cotação: | Pública |

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

| | Fornecedor | Faturamento Mínimo | Prazo de Entrega | Validade da Proposta | Condições de Pagamento | Frete | Observações |
|---|---|--------------------|-------------------------|----------------------|----------------------------|-------|--|
| 1 | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda CNPJ: 30.672.815/0001-88 BONFINÓPOLIS - GO Yuri Gabriel Ferreira Silva (62) 99100-6851 abrasivacotacao@gmail.com Mais informações | R\$ 1.000,0000 | 7 dias após confirmação | 23/03/2023 | 21/28 ddl | CIF | |
| 2 | Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda CNPJ: 41.472.335/0001-90 SÃO PAULO - SP Pamela Alves (11) 2304-6453 vendas@duraxx.com.br Mais informações | R\$ 0,0000 | 5 dias após confirmação | 23/03/2023 | 30 ddl | CIF | |
| 3 | J L - Eletronicos E Multi Variedades Ltda CNPJ: 31.525.053/0001-50 SÃO PAULO - SP Elaine Cristina Mariano (11)982547296 cristina@jleletronicos.com.br Mais informações | R\$ 100,0000 | 2 dias após confirmação | 23/03/2023 | 30 ddl | FOB | |
| 4 | Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações | R\$ 2.670,0000 | 5 dias após confirmação | 31/03/2023 | 30 ddl | CIF | PRONTA ENTREGA QUALQUER DUVIDA FICO A DISPOSICAO NATHALIA CRUZ (11) 3683-5251 NATHALIA.MASTEC@GMAIL.COM |
| 5 | Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações | R\$ 1,0054 | 5 dias após confirmação | 23/03/2023 | 30 ddl | CIF | |
| 6 | Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me CNPJ: 06.797.803/0001-03 SÃO PAULO - SP Erika Christina Silva (11) 43294001 erika@proinksuprimentos.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 2 dias após confirmação | 23/03/2023 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | |
| 7 | Prox Cards Suprimentos para Cartões E Máquinas Eireli CNPJ: 32.142.828/0001-70 SAO PAULO - SP Erika Silva (11) 43294001 licitacao@proxcards.com.br Mais informações | R\$ 500,0000 | 2 dias após confirmação | 23/03/2023 | 30 ddl - Depósito Bancário | CIF | |
| 8 | R. B E SILVA COMERCIO DE | R\$ 1.200,0000 | 5 dias após | 23/03/2023 | 30 ddl | CIF | |

| | | | | | | | |
|----|--|--------------|-------------------------|------------|---------|-----|--|
| | SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E EMBALAGENS CNPJ: 31.382.218/0001-81 BELO HORIZONTE - MG Renato Barros E Silva (31) 987112129 ribbontechbrasil@gmail.com Mais informações | | confirmação | | | | |
| 9 | Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações | R\$ 200,0000 | 7 dias após confirmação | 23/03/2023 | 30 ddl | FOB | |
| 10 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações | R\$ 200,0000 | 6 dias após confirmação | 18/04/2023 | a vista | CIF | |

| 1 | Produto | Respostas | | | | | |
|---|--|--|----------------|--------------|--------------------------|--------------------------------------|--|
| | | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem Comentário Situação |
| | BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL - UNIDADE Código: 40737 Quantidade: 20 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; Informações de Última Compra 06/02/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello Preço Unitário: 28,5000 Quantidade: 20.0 19/09/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: EXPOSITOR DELLOCOLOR - dello Preço Unitário: 28,5000 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 14,8000 | R\$ 296,0000 | 1 | DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL | 1 - |
| | | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 28,5000 | R\$ 570,0000 | 20 | EXPOSITOR DELLOCOLOR UNIDADE - dello | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |

| |
|---|
| Quantidade: 10.0 |
| 08/12/2021 |
| Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda |
| Marca: EXPOSITOR VERTICAL A4 PAREDE/MESA ACRILICO - DELO |
| Preço Unitário: 21,0000 |
| Quantidade: 40.0 |

| 2 | CADERNO 96 FL GRANDE - UNIDADE Código: 37237 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|--|--|-------------------|--------------------|--------------------------|---|----------------|------------|---|
| | Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 6,8000 | R\$ 68,0000 | 1 | CADERNO - OUTROS - OUTROS | 1 | | - |
| | Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 6,9000 | R\$ 69,0000 | 10 | CADERNO GRANDE BROCHURA C/ 96 FLS, CAPA DURA - jandaia | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Informações de Última Compra 03/08/2022 | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 7,4800 | R\$ 74,8000 | 1 | CADERNO COST. 96F - JANDAIA | UNIDADE | | - |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CADERNO GRANDE BROCHURA C/ 96 FLS, CAPA DURA - jandaia Preço Unitário: 6,9000 Quantidade: 6.0 | | | | | | | | |
| | 28/06/2022 | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CADERNO GRANDE BROCHURA C/ 96 FLS, CAPA DURA - jandaia Preço Unitário: 5,5000 Quantidade: 6.0 | | | | | | | |
| | 08/12/2021 | Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CADERNO UNIV. 1X1 96FLS - CREDEAL - CREDEAL | | | | | | | |

Preço Unitário: 4,5000
Quantidade: 6.0

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|--|--|---|-----------------------------|---|--|------------|---|
| CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - UNIDADE Código: 37538 Quantidade: 10 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 03/08/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia Preço Unitário: 3,8700 Quantidade: 6.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: CADERNO PEQ. ESPIRAL 1/4 200FLS - CREDEAL - CREDEAL Preço Unitário: 3,0000 Quantidade: 6.0 | Moderna Papelaria Eirele Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 4,9000 R\$ 6,1700 R\$ 14,0000 | R\$ 49,0000 R\$ 61,7000 R\$ 140,0000 | 10 1 1 | CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO - jandaia CADERNO ESPIRAL 96 FOLHAS PEQUENO BRASILIDADE - JANDAIA CADERNO - FORONI | 1 UNIDADE EMBALAGEM | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 - - |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|---------------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|--|-----------------------------|------------|--|
| CANETA EM ALUMINIO TUBULAR FIXACAO C/ FITA DUPLA FACE -> CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA) -CORRENTE DE APROXIMADAMENTE 50CM;SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL;CARGA SUBSTITUÍVEL. UNIDADE Código: 36973 Quantidade: 6 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra | Moderna Papelaria Eirele Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 11,5000 R\$ 14,0000 | R\$ 69,0000 R\$ 84,0000 | 6 1 | CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa CANETA FIXA - FIXA - FIXA | und embalagem | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 - |

| 06/02/2023 | |
|----------------------------|---|
| Fornecedor: | Moderna Papelaria Eirele |
| Marca: | CANETA FIXA COM CORRENTE - caneta fixa |
| Preço Unitário: | 11,5000 |
| Quantidade: | 5.0 |
| 08/12/2021 | |
| Fornecedor: | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP |
| Marca: | CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA |
| Preço Unitário: | 10,4000 |
| Quantidade: | 10.0 |
| 17/11/2021 | |
| Fornecedor: | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP |
| Marca: | CANETA FIXA COM CORRENTE PARA BALCAO - FIXA - FIXA |
| Preço Unitário: | 10,4000 |
| Quantidade: | 5.0 |

| 5 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UNIDADE Código: 30858 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|--|-------------------|--------------------|-----------------------------|---|----------------|------------|---|
| | Quantidade: 50 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 0,6000 | R\$ 30,0000 | 50 | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compactor | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Informações de Última Compra 25/08/2022 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 0,6500 | R\$ 32,5000 | 1 | CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO | EMBALAGEM | | - |
| | Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me Marca: CANETA ESFEROGRAFICA PT - COMPACTOR - COMPACTOR Preço Unitário: 0,5200 Quantidade: 50.0 | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 0,8800 | R\$ 44,0000 | 1 | CANETA PRETA - BIC | UNIDADE | | - |
| | 28/06/2022 | | | | | | | | |

| | |
|----------------------------|--|
| Fornecedor: | Moderna Papelaria Eirele |
| Marca: | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - compacto |
| Preço Unitário: | 0,4800 |
| Quantidade: | 50.0 |
| 08/12/2021 | |
| Fornecedor: | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP |
| Marca: | CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR |
| Preço Unitário: | 0,4800 |
| Quantidade: | 50.0 |

| 6 | COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE Código: 37609 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|--|-------------------|--------------------|-----------------------------|---|----------------|------------|---|
| | Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 2,6000 | R\$ 31,2000 | 12 | COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Informações de Última Compra 06/02/2023 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 4,4000 | R\$ 52,8000 | 1 | COLA BASTAO - MAXPRINT - MAXPRINT | EMBALAGEM | | - |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda Preço Unitário: 2,6000 Quantidade: 12.0 09/11/2022 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE - onda Preço Unitário: 1,8900 Quantidade: 12.0 28/06/2022 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLA BASTAO 21 | | | | | | | | |

GR - UNIDADE -
onda
Preço
Unitário: 2,4000
Quantidade: 12.0

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|----------------|-------------|--------------------------|----------------------------------|-----------|------------|--|
| COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE Código: 40224 Quantidade: 6 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; Informações de Última Compra 06/02/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ Preço Unitário: 1,8000 Quantidade: 6.0 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: COLA LIQ. BRANCA 40GR - FRAMA - FRAMA Preço Unitário: 0,8400 Quantidade: 6.0 06/10/2021 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: COLA BRANCA 90G - MAXICOLA Preço Unitário: 0,8100 Quantidade: 6.0 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 1,4000 | R\$ 8,4000 | 1 | COLA - MAXX - MAXX | 1 | | - |
| | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 1,8000 | R\$ 10,8000 | 6 | COLA ESCOLAR BRANCA 40G - KAZ | unidade | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 4,7500 | R\$ 28,5000 | 1 | COLA BRANCA LIQUIDA 35GR - TENAZ | UNIDADE | | - |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|--------------------------|----------------|-------------|--------------------------|---------------------------|-----------|------------|-------------------------------------|
| CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE Código: 2299 Quantidade: 12 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 2,5000 | R\$ 30,0000 | 12 | corretivo liquido - frama | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura |

22/03/2023
17:12

| Informações de Última Compra | |
|------------------------------|--|
| 06/02/2023 | |
| Fornecedor: | Moderna Papelaria Eirele |
| Marca: | corretivo liquido - frama |
| Preço Unitário: | 2,5000 |
| Quantidade: | 12.0 |
| 25/08/2022 | |
| Fornecedor: | Mixpel Distribuidora Eireli - Me |
| Marca: | CORRETIVO LIQUIDO - ZASTARAS - ZASTARAS |
| Preço Unitário: | 1,7500 |
| Quantidade: | 12.0 |
| 08/12/2021 | |
| Fornecedor: | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP |
| Marca: | CORRETIVO LIQ. - FRAMA - FRAMA |
| Preço Unitário: | 1,2400 |
| Quantidade: | 12.0 |

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda

R\$ 2,6000

R\$ 31,2000

1

CORRETIVO - FRAMA EMBALAGEM

-

R\$ 3,1300

R\$ 37,5600

1

CORRETIVO LIQUIDO 18ML - MERCUR UNIDADE

-

| 9 | EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA, EM AÇO INOXIDAVEL, PARA EXTRAÇÃO DE GRAMPOS 26/6 E 26/8.UNIDADE | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|---|-------------------|--------------------|--------------------------|--|-----------|------------|---|
| | Código: 131 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 1,4000 | R\$ 16,8000 | 1 | EXTRATOR DE GRAMPO - CAVIA - CAVIA | EMBALAGEM | | - |
| | Justificativa | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 1,5000 | R\$ 18,0000 | 12 | EXTRATOR DE GRAMPO - und cavia | | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Prazo de pagamento não atende a instituição; | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 2,4800 | R\$ 29,7600 | 1 | EXTRATOR DE GRAMPO EM ACO INOX - BAZZE | UNIDADE | | - |
| | Informações de Última Compra | | | | | | | | |
| | 06/02/2023 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: | Moderna Papelaria Eirele | | | | | | | |
| | Marca: | EXTRATOR DE GRAMPO - cavia | | | | | | | |
| | Preço Unitário: | 1,5000 | | | | | | | |

| |
|--|
| Quantidade: 12.0 |
| 09/11/2022 |
| Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele |
| Marca: EXTRATOR DE GRAMPO - cavia |
| Preço Unitário: 1,2500 |
| Quantidade: 12.0 |
| 25/08/2022 |
| Fornecedor: Mixpel Distribuidora Eireli - Me |
| Marca: EXTRATOR DE GRAMPO ZINCADO - CAVIA - CARBRINK |
| Preço Unitário: 0,9500 |
| Quantidade: 10.0 |

| 10 | GRAMPEADOR TIPO ALICATE - UNIDADE Código: 40225 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|--|--------------------|---------------------|-----------------------------|--|-----------|------------|---|
| | Quantidade: 4 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 28,0000 | R\$ 112,0000 | 4 | GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S-150 CIS - cis | 1 | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Informações de Última Compra 06/02/2023 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 34,0000 | R\$ 136,0000 | 1 | GRAMPEADOR - maxprint - MAXPRINT | 1 | | - |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S- 150 CIS - cis Preço Unitário: 28,0000 Quantidade: 4.0 | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 53,6500 | R\$ 214,6000 | 1 | GRAMPEADOR ALICATE 20F - BAZZE | UNIDADE | | - |
| | 09/11/2022 | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S- 150 CIS - cis Preço Unitário: 22,8900 Quantidade: 4.0 | | | | | | | |
| | 19/09/2022 | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: GRAMPEADOR ALICATE 26/6 S- | | | | | | | |

150 CIS - cis
Preço Unitário: 32,0000
Quantidade: 2.0

LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE
 Código: 135

Quantidade: 10 Unidade

Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Informações de Última Compra

03/08/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: livro ata 200 fls - sao domingos

Preço Unitário: 19,3100

Quantidade: 6.0

28/06/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele

Marca: livro ata 200 fls - sao domingos

Preço Unitário: 19,4000

Quantidade: 6.0

08/12/2021

Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda

Marca: LIVRO ATA 200F - SD

Preço Unitário: 16,8000

Quantidade: 12.0

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|----------------|--------------|--------------------------|---|-----------|------------|--|
| Moderna Papelaria Eirele | R\$ 22,5000 | R\$ 225,0000 | 10 | livro ata 200 fls - sao domingos | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 24,0000 | R\$ 240,0000 | 1 | CADERNO - SAO DOMINGOS - 1 SAO DOMINGOS | | | - |

11

12

MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|------------|----------------|-------------|--------------------------|------------|-----------|------------|----------|
|------------|----------------|-------------|--------------------------|------------|-----------|------------|----------|

| | | | | | | | |
|---|---|-------------------|--------------------|-----------|-----------------------------------|------------|---|
| Código: 37558 | Moderna Papeleria Eirele | R\$ 1,1900 | R\$ 71,4000 | 60 | MARCA TEXTO - maxprint | und | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| Quantidade: 60 Unidade | | | | | | | |
| Marcas: ACEITA | | | | | | | |
| Preferidas: ALTERNATIVA | | | | | | | |
| Informações de Última Compra | | | | | | | |
| 06/02/2023 | | | | | | | |
| Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 1,4500 | R\$ 87,0000 | 1 | MARCA TEXTO - MAXPRINT - MAXPRINT | 1 | - |
| Marca: MARCA TEXTO - maxprint | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 2,8000 | R\$ 168,0000 | 1 | - MARCA TEXTO LARANJA - BIC | UNIDADE | - |
| Preço Unitário: 1,1900 | | | | | | | |
| Quantidade: 24.0 | | | | | | | |
| 28/06/2022 | | | | | | | |
| Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele | | | | | | | |
| Marca: MARCA TEXTO - maxprint | | | | | | | |
| Preço Unitário: 1,1900 | | | | | | | |
| Quantidade: 12.0 | | | | | | | |
| 08/06/2022 | | | | | | | |
| Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele | | | | | | | |
| Marca: MARCA TEXTO - maxprint | | | | | | | |
| Preço Unitário: 1,1900 | | | | | | | |
| Quantidade: 60.0 | | | | | | | |

| 13 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|-------------------|--------------------|--------------------------|---------------------------------|------------|------------|---|
| | Moderna Papeleria Eirele | R\$ 2,4000 | R\$ 28,8000 | 12 | MOLHA DEDO waleu - waleu | und | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 2,6000 | R\$ 31,2000 | 1 | MOLHA DEDO - WALEU - WALEU | 1 | | - |
| | Informações de Última Compra | | | | | | | |
| | 06/02/2023 | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele | | | | | | | |
| | Marca: MOLHA DEDO waleu - waleu | | | | | | | |
| | Preço Unitário: 2,4000 | | | | | | | |

| |
|--|
| Quantidade: 6.0 |
| 19/09/2022 |
| Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele |
| Marca: MOLHA DEDO waleu - waleu |
| Preço Unitário: 2,4000 |
| Quantidade: 6.0 |
| 17/03/2021 |
| Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP |
| Marca: MOLHA DEDO - RADEX - RADEX |
| Preço Unitário: 2,1600 |
| Quantidade: 12.0 |

| 14 | PASTA ARQUIVO 12 DIVISORIAS - SANFONADA -> PASTA SANFONADA PLAST TRANSP TAM A4 12 DIVISORIAS; TAMANHO OFICIO - UNIDADE Código: 10059 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|--|--------------------|---------------------|-----------------------------|--|----------------|------------|---|
| | Quantidade: 6 Unidade | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 18,9000 | R\$ 113,4000 | 6 | PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS | unidade | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 22,0000 | R\$ 132,0000 | 1 | PASTA SANFONADA - OUTROS - OUTROS | 1 | | - |
| | Informações de Última Compra | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 25,4300 | R\$ 152,5800 | 1 | PASTA SANFONADA 12 DIVISORIAS - DELLO | UNIDADE | | - |
| | 06/02/2023 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | | | | | | | | |
| | Marca: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS | | | | | | | | |
| | Preço Unitário: 18,9000 | | | | | | | | |
| | Quantidade: 12.0 | | | | | | | | |
| | 09/11/2022 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | | | | | | | | |
| | Marca: PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS | | | | | | | | |
| | Preço Unitário: 16,9800 | | | | | | | | |
| | Quantidade: 5.0 | | | | | | | | |

| | |
|------------------------|---|
| 19/09/2022 | |
| Fornecedor: | Moderna Papelaria Eirele |
| Marca: | PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISORIAS - POLIBRAS |
| Preço Unitário: | 18,9000 |
| Quantidade: | 5.0 |

| 15 | PASTA CATALOGO C/ 100 ENV. MED. APROX. 243 X 333MM -> - 04 (QUATRO) COLCHETES - VISOR DE IDENTIFICACAO - ENVELOPE PLASTICO FINO NO TAMANHO OFICIO COM 4 FUROS - MEDINDO APROXIMADAMENTE 243 X 333 MILIMETROS. - UNIDADE Código: 10109 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|---|--------------------|---------------------|--------------------------|--|--------------------|------------|---|
| | Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 22,5000 | R\$ 112,5000 | 5 | PASTA CATALOGO | 100X1 - und | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Informações de Última Compra 08/12/2021 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 24,0000 | R\$ 120,0000 | 1 | ACP - ACP - ACP | 1 | | - |
| | 02/09/2021 | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 36,5500 | R\$ 182,7500 | 1 | PASTA CATALOGO C/ 100 FOLHAS - 1 - Unidade - DELLO | UNIDADE | | - |
| | 17/11/2021 | Bee Comercio De Produtos E Equipamentos | | | | | | | |
| | 02/09/2021 | Papelaria Dinâmica Ltda | | | | | | | |
| | 02/09/2021 | | | | | | | | |

| | |
|------------------------|--------------------|
| | 100PLASTICOS - ACP |
| Preço Unitário: | 23,7700 |
| Quantidade: | 5.0 |

| | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|---|---|---------------------------------|--------------------|--------------------------|--|--|------------|---|
| PASTA CATALOGO C/ 50 ENVELOPES - UNIDADE Código: 40253 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP Preço Unitário: 14,5100 Quantidade: 10.0 17/11/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: PASTA CATALOGO 50X1 FINA - ACP - ACP Preço Unitário: 13,4900 Quantidade: 5.0 29/04/2021 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: PASTA CATALOGO 50 PLSTICO ACP Preço Unitário: 14,7600 Quantidade: 10.0 | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 14,5000 | R\$ 72,5000 | 5 | PASTA CATALOGO 50 FLS - UNIDADE - ACP | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 15,0000 | R\$ 75,0000 | 1 | PASTA CATALOGO - ACP/POLIBRAS 1 - ACP/POLIBRAS | | | - |
| | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 22,3000 | R\$ 111,5000 | 1 | PASTA CATALOGO C/ 50 FOLHAS - DELLO | UNIDADE | | - |
| | | | | | | | | |
| 16 | PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211 Quantidade: 20 Unidade | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 2,4500 | R\$ 49,0000 | 20 | PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp | und | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |

| | | | | | | |
|--|--|------------|-------------|---|------------------------------|---|
| Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 2,8000 | R\$ 56,0000 | 1 | PASTA - OUTROS 1 - OUTROS | - |
| Informações de Última Compra | | | | | | |
| 25/08/2022 | | | | | | |
| Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | | | | | | |
| Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp | | | | | | |
| Preço Unitário: 2,2500 | | | | | | |
| Quantidade: 30.0 | | | | | | |
| 28/06/2022 | | | | | | |
| Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | | | | | | |
| Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp | | | | | | |
| Preço Unitário: 2,2000 | | | | | | |
| Quantidade: 20.0 | | | | | | |
| 10/05/2022 | | | | | | |
| Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | | | | | | |
| Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp | | | | | | |
| Preço Unitário: 2,3000 | | | | | | |
| Quantidade: 10.0 | | | | | | |

| 18 | PILHA ALCALINA MEDIA C 1.5 V - PACOTE COM 2 UNIDADES Código: 143 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|--|--------------------|---------------------|--------------------------|--|----------------|------------|---|
| | Quantidade: 40 Unidade | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 6,8000 | R\$ 272,0000 | 1 | PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT | 1 | | - |
| | Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | J L - Eletronicos E Multi Variedades Ltda | R\$ 7,9500 | R\$ 318,0000 | 2 | BATERIA ALCALINA C MEDIA C/ 2UNID - FLEX | 1 | | - |
| | Justificativa ;1º Não fatura 2º Não respondeu e-mail de homologação. | | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra | | | | | | | | |
| | 06/02/2023 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 15,9000 | R\$ 636,0000 | 40 | PILHA MEDIA - C 1,5V - ELGIN | unidade | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Marca: PILHA MEDIA - C 1,5V - ELGIN | | | | | | | | |
| | Preço 15,9000 | | | | | | | | |

| | |
|------------------------|---|
| Unitário: | |
| Quantidade: | 40.0 |
| 08/12/2021 | |
| Fornecedor: | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP |
| Marca: | pilha media c 2x1 - ELGIN |
| Preço Unitário: | 13,8800 |
| Quantidade: | 12.0 |
| 06/10/2021 | |
| Fornecedor: | PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP |
| Marca: | pilha media c 2x1 - ELGIN |
| Preço Unitário: | 13,9000 |
| Quantidade: | 6.0 |

| 19 | REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - UNIDADE Código: 146 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|---|--|-------------------|--------------------|-----------------------------|--|----------------|------------|---|
| | Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 0,8900 | R\$ 17,8000 | 1 | REGUA - WALEU - WALEU | 1 | | - |
| | Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; | Moderna Papeleria Eirele | R\$ 1,0000 | R\$ 20,0000 | 20 | REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Informações de Última Compra 19/09/2022 | Abrasiva Industria E Comércio De Saneantes E Produtos De Higiene E Limpeza Ltda | R\$ 2,2000 | R\$ 44,0000 | 1 | REGUA PLASTICA 30CM - WALEU | UNIDADE | | - |
| | Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu Preço Unitário: 1,0000 Quantidade: 5.0 | | | | | | | | |
| | 28/06/2022 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Moderna Papeleria Eirele Marca: REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu Preço Unitário: 1,0000 | | | | | | | | |

| |
|--|
| Quantidade: 10.0 |
| 08/06/2022 |
| Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele |
| Marca: REGUA PLASTICA 30 CM TRANSPARENTE - - waleu |
| Preço Unitário: 0,8400 |
| Quantidade: 5.0 |

| Quantidade | RIBBON CERA 110MM X 74M | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|------------|--|---|-------------------|-----------------------|--------------------------|--|------------|---|---|
| 20 | RIBBON CERA 110MM X 74M Código: 20415 | R. B E SILVA COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA E EMBALAGENS | R\$ 4,0900 | R\$ 1.227,0000 | 1 | RIBBON 110MM X 74M 1/2 - T 11074108 - Todaytec - Todaytec | caixa | | - |
| | Quantidade: 300 Rolo | | | | | | | | |
| | Marcas Preferidas: - | | | | | | | | |
| | Justificativa | | | | | | | | |
| | ;1°, 2°, 4° e 6° Não responderam e-mail de homologação 3° e 5° não faturam. | | | | | | | | |
| | Informações de Última Compra | | | | | | | | |
| | 06/02/2023 | Duraxx Tecnologia E Comercio Ltda | R\$ 5,0700 | R\$ 1.521,0000 | 1 | RIBBON DE CERA PRETO 110MM X 74M - MARCA ALTS - ALTS | 1 | CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A APROVACAO COM O FINANCEIRO FRETE INCLUSO NO VALOR DO PRODUTO CASO NECESSITE ENVIAMOS - FOTOS DOS PRODUTOS CONTATO: vendas@duraxx.com.br / (11) 91153 - 6453 / (11) 2304 - 6453 Pamela | - |
| | Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele | | | | | | | | |
| | Marca: RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp | | | | | | | | |
| | Preço Unitário: 5,5000 | | | | | | | | |
| | Quantidade: 400.0 | Pro ink - Suprimentos E Máquinas P/ Impressão Ltda - Me | R\$ 5,2000 | R\$ 1.560,0000 | 1 | Ribbon 110x74m Mastercorp G42 - Mastercorp | pacote | | - |
| | 27/10/2022 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Marfiza De Sousa | | | | | | | | |
| | Marca: RIBBON CERA TDW108 110MMX74M - TODAYTECH - TODAYTECH | Prox Cards Suprimentospara Cartões E Máquinas Eireli | R\$ 5,5000 | R\$ 1.650,0000 | 1 | RIBBON CERA 110X74M - MASTERCORP - MASTERCORP | PACOTE | | - |
| | Preço Unitário: 4,3000 | | | | | | | | |
| | Quantidade: 200.0 | Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 5,8000 | R\$ 1.740,0000 | 1 | RIBBON 110X74 - ZEBRA - ZEBRA | 1 | | - |
| | 13/10/2022 | | | | | | | | |
| | Fornecedor: Cirurgica Goiania Eireli | Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me | R\$ 6,5000 | R\$ 1.950,0000 | 300 | RIBBON CERA 110MMX74M, RIBBON | caixa | | - |
| | Marca: RIBBON CERA 110MM X 74M - rib | Moderna Papelaria Eirele | R\$ 7,2000 | R\$ 2.160,0000 | 300 | RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp | und | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| | Preço Unitário: 9,0000 | | | | | | | | |
| | Quantidade: 200.0 | | | | | | | | |

| | | | | | | |
|----------------------------|------------|----------------|-----|--|-------|---|
| Mastech Tecnologia Ltda | R\$ 8,9000 | R\$ 2.670,0000 | 300 | RIBBON CERA PRETO 110X74 - VITORIA REGIA - PN: 110074S1 - VITORIA REGIA | CAIXA | - |
|----------------------------|------------|----------------|-----|--|-------|---|

| 21 | TINTA AZUL PARA CARIMBO AUTOMATICO 40 ML Código: 43372 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|----|--|--------------------------------|----------------|-------------|--------------------------|---|-----------|------------|---|
| | Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 08/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO AZUL - RADEX - RADEX Preço Unitário: 6,7000 Quantidade: 6.0 23/06/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO AZUL - RADEX - RADEX Preço Unitário: 5,8900 Quantidade: 6.0 09/11/2020 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO AZUL - RADEX - RADEX Preço Unitário: 6,5000 Quantidade: 6.0 | Moderna Papeleria Eirele | R\$ 8,5000 | R\$ 85,0000 | 10 | TINTA P/ ALMOFADA DE CARIMBO 40ML - CARBRINK | UNIDADE | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |

TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE
 Código: 23549

Quantidade: 6 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

Prazo de pagamento não atende a instituição;

Informações de Última Compra

08/12/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX

Preço Unitário: 6,7000

Quantidade: 6.0

06/10/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX

Preço Unitário: 5,4800

Quantidade: 6.0

23/06/2021

Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca: TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX

Preço Unitário: 5,8900

Quantidade: 6.0

| Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|----------------|-------------|--------------------------|--|-----------|------------|--|
| Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME | R\$ 4,8000 | R\$ 28,8000 | 1 | TINTA - RADEX - RADEX | 1 | | - |
| Moderna Papelaria Eirele | R\$ 8,5000 | R\$ 51,0000 | 6 | TINTA P/ CARIMBO AUTOMATICO und COR PRETA - carbrink | | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |

22

23

| TINTA REAB. PINCEL ATOMICO COR AZUL - UNIDADE Código: 39893 | Fornecedor | Preço Unitário | Valor Total | Quantidade por Embalagem | Fabricante | Embalagem | Comentário | Situação |
|--|---|----------------|-------------|--------------------------|--|-----------|------------|---|
| Quantidade: 10 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA | Suprimais Para Informatica Ltda - ME | R\$ 2,3000 | R\$ 23,0000 | 1 | TINTA - TINN- KOL - TINN- KOL | 1 | | - |
| Justificativa Prazo de pagamento não atende a instituição; | Moderna Papeleria Eirele | R\$ 6,9000 | R\$ 69,0000 | 10 | TINTA REAB. PINCEL ATOMICO COR AZUL TINTA REAB. PINCEL ATOMICO COR AZUL - carbrinq | 1 | | Confirmado Rosana De Oliveira Moura 22/03/2023 17:12 |
| Informações de Última Compra 22/03/2023 | | | | | | | | |
| Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO | | | | | | | | |
| Marca: ACEITA ALTERNATIVA | | | | | | | | |
| Preço Unitário: 6,9000 | | | | | | | | |
| Quantidade: 0.0 | | | | | | | | |

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

| Fornecedor | Num. Itens | Valor Total |
|--------------------------|------------|-----------------------|
| Moderna Papeleria Eirele | 23 | R\$ 4.682,6000 |
| Total: | 23 | R\$ 4.682,6000 |

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.682,6000
 Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 23

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)
[voltar](#)